Prefeitura Municipal

___________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

DECRETO N.º 1.867/2004

     Homologa Resultado Final de Concurso Público.

O PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA,  Estado
do Paraná,  no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º -  Fica Homologado o Resultado final do Concurso Público nº

001/2004, para os cargos de Serviços Gerais, Atendente de Creche, Enfermeiro e Farmacêutico de
conformidade com o Edital nº 003/2004 da Comissão Organizadora do Concurso.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 22 de março de 2004.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                                                     Prefeito Municipal

  VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
         Secretária de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br